14/10/2022 15:10 Aviso De Licitação Pregão Eletrônico Srp N° 1/2018 - Aviso De Licitação Pregão Eletrônico Srp N° 1/2018 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-srp-n-1-2018-3429567 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/02/2018 | Edição: 32 | Seção: 3 | Página: 275

Órgão: Prefeitura Municipal de Amparo do São Francisco

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 1/2018

A Pregoeira juntamente com a Equipe de Apoio do CONIVALES - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DO VALE DO SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE, designada pela Resolução n° 02/2017, de 01 de

Novembro de 2017, em atendimento as disposições legais e a Resolução n° 257/2010, do Tribunal de

Contas do Estado de Sergipe - TCE torna público para conhecimento de todos, a realização de licitação, na

modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Compra compartilhada para registro de preço de medicamentos de diversas classes

terapêuticas.

DATA: 01 /03/2018

HORA: 09:00 (horário de Brasília)

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Lote (Item).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12(doze) meses.

FONTE DE RECURSOS: 1211/1212/1214/1216

BASE LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto nº 5.450/2005, Decreto nº 7.892/2013, Decreto nº

8.538/2015, Lei Complementar 123/2006 alterada pela Lei 147/2014, Lei 11.488/2007, e subsidiariamente

a Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações.

EDITAIS DISPONÍVEIS NOS SITES: licitacoes-e.com.br

INFORMAÇÕES: conivales@hotmail.com.

TATIANE DE JESUS ALMEIDA

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.